
６福薬業発第３２２号 
令和６年１０月１８日 

 

各地区薬剤師会会長 殿 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 原口 恵子 

 

「薬と健康の週間」に関連した広報活動について（情報提供） 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「薬と健康の週間」に関連した広報活動については令和６年９月１７日

付け６福薬業発第２５０号にてお知らせしたところですが、毎日新聞の PR 記事

掲載日変更について日本薬剤師会より別添のとおり連絡がありましたのでお知

らせいたします。 

ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。 

 

 



 
 

 

 
 

事 務 連 絡 
令和 6年 10 月 15 日 

 
 
 

都道府県薬剤師会担当事務局  御中 
 

 
日本薬剤師会     

                          総務部広報課 
 

 
 

「薬と健康の週間」に関連した広報活動として実施する 
毎日新聞の PR 記事掲載予定の一部変更について 

 
 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本会では「薬と健康の週間」に関する広報活動の一環として、毎日新聞全国

版に掲載いたしますことは、令和 6年 9月 11 日付け、日薬総発第 14 号通知にてお知

らせしたところですが、10 月 15 日公示、27 日投開票の「第 50 回衆議院議員総選挙」

に関する報道の影響により､下記のとおり､第 4回目の PR記事掲載日が11月 4日(月・

祝日)に変更されましたので、ご連絡申し上げます。 

                         

                              

記 

 

・毎日新聞全国版（朝刊）への PR 記事連載 

  薬剤師・薬局の上手な活用法 

第 4回 薬剤師と考える災害への備え 

 

変更前  10 月 28 日（月）掲載 → 変更後 11 月 4 日（月・祝日）掲載 

 

以上 

 


